SPECIFICATII DE PRET (F4.2)

Numarul licitatiei: 21038585/ ocds-b3wdpl-MD-1618550501723

Data: 06.05.2021

Alternativa nr. N/A

Denumirea licitatiei: “Consumabile medicale .,

Lot/poz: 4,5,6,17,20,21,22 31.

Pagina _1_din_2_

Nr.

Co-dul
CPV

Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor

Unitat
ea de
masur

Cantitat
ea

Pret unitar (fira
TVA)

Pret unitar (cu
TVA)

Suma fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de livrare/
prestare

3

5

6

7

8

10

Bunuri

33600000-6

Cutii pericol biologic 10 L,cu saci

buc

1000

5,417

6,500

5416,667

6 500,00

33600000-6

Saci deseuri (galbene) 10kg

buc

1000

0,833

1,000

833,333

1000,00

33600000-6

Saci deseuri (galbene) 100kg., polietilen
40-50 microni

buc

2000

5,417

6,500

10 833,333

13 000,00

17

33600000-6

Conteinerea deseurilor medicale
intepatoare, PVC - volum 2, cu capac,
orificiu, culoare galbemna, pictograma
pericol biologic

buc

10

13,333

16,000

133,333

160,00

20

33600000-6

Hirtie pentru ambalat instrumente si
material de pansament, lingerie
medicala, articole medicale din cauciuc,
sticla, cu test indicator de control

buc

10

158,333

190,000

1 583,333

1 900,00

21

33600000-6

Hirtie pentru ambalat instrumente si
material de pansament lingerie medicala,
articole medicale din cauciuc, sticla, cu
test indicator de control,

buc

10

208,333

250,000

2 083,333

2 500,00

22

33600000-6

Hirtie pentru ambalat instrumente si
material de pansament, lingerie
medicala, articole medicale din cauciuc,
sticla, cu test indicator de control

buc

15

316,667

380,000

4 750,000

5 700,00

in decurs de 10 zile de la

solicitare




47 | 33600000-6 Combinizoane de protectie buc | 1000 54,167 65,000 | 54 166,667 | 65 000,00
(protectie medicale)
Total :
79 800,00 95 760,00
Semnat:

Numele, prenumele: Boris Granaci

In calitate de: Director General
Ofertantul: ,MEDGLOBALFARM” SRL
Adresa:str. Miron Costin-17/7,0f.71
Tel/Fax: +3732252-30-90 ;

Email: medglobalfarm@mail.ru ;

Site: www.medglobalfarm.com

Digitally signed by Granaci Boris
Date: 2021.05.06 15:11:22 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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